

Henrik Kjærsgaard Bæk Holding ApS

Vestre Grænsevej 14, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 35 47 83 88

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017.

Henrik Kjærsgaard Bæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Henrik Kjærsgaard Bæk Holding ApS
Vestre Grænsevej 14
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 35 47 83 88
Stiftet: 16. september 2013
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion Henrik Kjærsgaard Bæk, direktør

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse Spar Nord

Associeret virksomhed Randløv Petersen Salg A/S, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at foretage investeringer, herunder at eje aktier i selskaber, der direkte eller indirekte driver automobilvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016/17 udgjort 0 t.kr. i lighed med sidste år.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 7 t.kr. mod et underskud sidste år på 5 t.kr. og anses for mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Egenkapitalen er negativ og udgør på balancedagen -19 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i det kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for det kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Administrationsomkostninger	-6.500	-5.290
Resultat før finansielle poster	-6.500	-5.290
Finansielle omkostninger	-212	-71
Resultat før skat	-6.712	-5.361
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.712	-5.361
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.712	-5.361
Disponeret i alt	-6.712	-5.361

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>42</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42</u>	<u>42</u>
Aktiver i alt	<u>42</u>	<u>42</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	<u>-98.856</u>	<u>-92.144</u>
Egenkapital i alt	<u>-18.856</u>	<u>-12.144</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	12.198	6.736
Anden gæld	<u>6.700</u>	<u>5.450</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.898</u>	<u>12.186</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.898</u>	<u>12.186</u>
Passiver i alt	<u>42</u>	<u>42</u>
4 Medarbejderforhold		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	100.000	100.000
Kostpris 30. juni	100.000	100.000
Nedskrivninger 1. juli	-100.000	-100.000
Årets resultat	-64.000	513
Negativ værdi af kapitalandel i Randløv Petersen Salg A/S tilbageført	64.000	-513
Nedskrivninger 30. juni	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Henrik Kjærsgaard Bæk Holding ApS
Randløv Petersen Salg A/S, Høje Taastrup	20 %	-4.889.867	-4.250.758	0

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-92.144	-86.783
Årets overførte resultat	-6.712	-5.361
	-98.856	-92.144

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
4. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 6 t.kr. er ikke indregnet i balancen.		